[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 декабря 2013 года  №  543
Об утверждении плана проверок

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях,

подведомственных МКУ Администрация муниципального района Богатовский на 2014 год

На основании Закона Самарской области «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных МКУ Администрация муниципального района Богатовский на 2014 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Богатовский, руководителя аппарата Горшкова Ю.А.
Глава администрации
муниципального района Богатовский

В.В. Туркин

Приложение №1

к распоряжению

от 30 декабря 2013 года № 543
План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в учреждениях,  подведомственных
МКУ Администрация муниципального района Богатовский

на 2014 год
	№№

п.п.
	Наименование

организации, учреждения
	Сроки
проведения проверок

	1.
	МБУ «Служба единого заказчика муниципального района Богатовский»
	Январь – февраль 2014 года

	2.
	МБУ «Дом молодежных организаций»

	Март 2014 года

	3.
	МБУ «Культурно-досуговый центр»

	Апрель 2014

	4.
	МБУК «Богатовская централизованная библиотечная сеть»

	Май 2014 года

	5.
	МБОУ дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа с. Богатое»

	Июнь 2014 года

	6.
	БУ «Богатовский многофункциональный центр»

	Июль 2014 года

	7.
	МАУ «Центр физической культуры и спорта муниципального района Богатовский»

	Август 2014 года

	8.
	МАУ «Центр материально-технического обеспечения образовательных учреждений муниципального района Богатовский»

	Сентябрь 2014 года

	9.
	МУП «Аптека №147»

	Октябрь 2014 года

	10.
	МУП «Богатовское районное кадастровое бюро»

	Ноябрь 2014 года